ES'IADO DE SERGIPE
PREFEITURA ML]NICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N". 189/2023
(De 0l de fevereiro de 202-3)

Concede Gratificação de

Representaçâo a sen'idora pública
do Poder Executivo Municipal e dá

outras providências.

O PREFEITO MLINICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTAI)O DE
SERGIPE. no uso de suas atribuições legais. resoh e:

(-ONCEDER,

Art. 1'- ELIANA DA CRUZ SOUZA, portador do RC n' 1.277.485 SSP/SE e CPF n'
000.707.305-.{7. para exercer o Cargo Comissionado de Diretora de Departamento de

Esporte e Lazer. simbolo CC-lll. na Secretaria Municipal de Esporte e Lazer. a

Gratificação de Representação no percentual de 100% (cem por cento) do seu vencimento

básico.

Art.2" - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3" - Revogam-se as disposições em contriirio.

Gabinete do Prefeito.0l de f-evereiro de 2013

ú*c L.u
o.t R,[ SANTOS MACEDO

Lr*L

P to Municipal

Av. Moises Gomes Pereira. I 6 - Centro - Barra dos Coqueirosi SÊ - CEP 49. 140-000

CNPJ: 13. I 28.863/0001 -90